关于使用瑞商网瑞学系统进行培训的通知
各门店：
为了提高门店员工的学习积极性及销售能力，使学习变得更轻松、更灵活，同时也能让门店员工更直观地了解公司及门店经营商品的情况，公司自2016年6月开始启用瑞商网瑞学系统进行培训，现就使用该系统学习的相关事宜通知如下：
一、培训流程
1、人事部每月根据营运部提出的培训需求，在瑞学系统内对需要参加学习的人员进行学习课程安排，并由人事部统一下发该月学习通知及学习要求。
2、门店员工接到学习通知后，在规定时间内用本人账号登录瑞学系统，根据学习要求完成相应的学习及考试；个人完成瑞学系统的相关学习后，由门店店长根据学习的内容，组织店员开展模拟演练并填写店长检核日志（见附件一），片区主管及营运部日常负责抽查检核。
3、学习时间结束后，人事部将汇总人员学习及考试情况，结合片区主管及营运部日常检核情况，对店员学习成绩做出是否合格的判定，如有成绩不合格者，则将安排再次学习及补考。
瑞学系统手机端具体操作流程可参考附件二，瑞学系统在智能手机或电脑上均可使用，但信号不稳定会影响系统内相关信息的准确性，建议选择连接互联网状态使用。
二、6月培训安排
     为了规范门店顾客接待流程，提高员工联合销售意识，降低公司一单一品率，同时，通过对重点品种产品知识的学习，提高门店重点品种动销率，现将6月培训内容及要求下发门店，请门店所有员工在规定时间内在瑞商网瑞学系统内进行学习，并完成相应课后练习，若未在规定时间内完成学习，将对未完成学习的员工罚款50元，对未完成学习的员工所在门店店长罚款20元，片区主管罚款10元，请门店店长及片区主管做好督促学习工作（备注后带*号人员只要求完成学习，对考试及练习成绩不做硬性要求）。
培训时间：2016年6月17日——6月30日
培训人员：见附件三
培训内容：
    销售八步曲、重点品种
培训要求：
    1、学习销售八步曲，所有员工掌握顾客接待流程，考试合格分数为90分。
2、 [bookmark: _GoBack]学习重点品种产品知识，累积练习积分不低于1500分。

如在使用过程中有任何疑问，请及时与人事部张蓉沟通，联系电话：69515518。

四川太极大药房连锁有限公司
    人事部
                                2016年6月17日